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جانشين فرمانده انتظامي شيراز خبر داد؛

دستگيری اعضای باند سارقان 
موبايل قاپ در شيراز 

موبايل  نفر   3 دستگيري  از  شيراز  انتظامي  فرمانده  جانشين 
قاپ با اعتراف به 14 فقره سرقت در اين شهرستان خبر داد.
به گزارش دريافتی روزنامه طلوع از پليس فارس، سرهنگ 
مهدي قلعه بردار اظهار داشت: در پي وقوع چند فقره موبايل 
قاپي در سطح حوزه استحفاظي شهرستان شيراز، رسيدگي به 
شهرستان  تجسس   پايگاه  ماموران  کار  دستور  در  موضوع 

شيراز قرار گرفت.
پليسي،  اقدامات  انجام  با  ماموران  راستا  اين  در  افزود:  وي 
با مرجع  از هماهنگي  را شناسايي و پس  موبايل قاپ  نفر   3
مخفيگاهشان  در  را  آنها  ضربتي  عمليات  يک  در  قضائي 

دستگير کردند.
در  اينكه  بيان  با  شيراز  شهرستان  انتظامي  فرمانده  جانشين 
بازرسي از مخفيگاه متهمان 8 دستگاه تلفن همراه مسروقه و 
قطعات موتور سيكلت کشف شد، گفت: سارقان در تحقيقات 

به عمل آمده، به 14 فقره موبايل قاپي اعتراف کردند.
پليس  توصيه هاي  خواست  شهروندان  از  انتظامي  مقام  اين 
و  گرفته  جدي  سرقت  وقوع  از  پيشگيري  جهت  در  را 
هرگونه موارد مشكوك را بلافاصله از طريق تماس با مرکز 

فوريت هاي پليسي 110 اطلاع دهند.

کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون خبر داد؛

کشف 5 تن چوب قاچاق در کازرون
فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از توقيف 2 خودرو حامل 

5 تن چوب جنگلی قاچاق در اين شهرستان خبر داد.
به گزارش دريافتی روزنامه طلوع از پليس فارس، سرهنگ 
بيژن بارسالاری اظهار داشت: ماموران کلانتری 12 حضرتی  
اين شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای 
نيسان حامل چوب  به دو  دستگاه خودرو وانت  مواصلاتی 

مشكوك و دستور توقف آن ها را صادر کردند.
افزود: در بررسی های صورت گرفته مشخص شد  اين  وی 

خودروها حامل 5 تن چوب قاچاق می باشند.
فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصريح کرد: در اين راستا 
و  نفر دستگير   2 و  توقيف  قاچاق  خودروهای حامل چوب 
پس از تشكيل پرونده برای سير مراحل قانونی تحويل مرجع 

قضائی شدند.

داراب

جانشين فرمانده انتظامی شهرستان داراب:

جوينده گنج در داراب دستگير شد
جانشين فرمانده انتظامی شهرستان داراب از دستگيری فردی 
خبر داد که در حال حفاری غيرمجاز در نقاط تاريخی شهر 

بود.
به گزارش دريافتی روزنامه طلوع از پليس فارس، سرهنگ 
اين  انتظامی  مأموران  داشت:  اظهار  ساسانی  عبدالكريم 
را  فردی  استحفاظی  حوزه  در  زنی  گشت  هنگام  شهرستان 
در حال حفاری در يكی از نقاط تاريخی شناسايی و بلافاصله 

وی را دستگيرکردند.
يک  شده  دستگير  متهم  از  راستا  اين  در  اينكه  بيان  با  وی 
دستگاه گنج ياب و تعدادی سكه قديمی کشف شد، گفت: 

متهم با تشكيل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

لامرد

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد خبر داد؛

7 فقره سرقت در پرونده سارقان
از شناسايی و دستگيری 2  انتظامی شهرستان لامرد  فرمانده 

سارق و اعتراف آن ها به 7 فقره سرقت خبر داد.
به گزارش دريافتی روزنامه طلوع از پليس فارس، سرهنگ 
سرقت  فقره  چند  وقوع  پی  در  کرد:  بيان  لشكری  محسن 
يا  برق در سطح شهرستان لامرد، شناسايی سارق  کابل های 

سارقان در دستور کار پليس قرار گرفت.
و  آغاز  را  خود  تحقيقات  انتظامی  مأموران  داد:  ادامه  وی 
اين خصوص دو سارق  را  فنی و اطلاعاتی، در  اقدامات  با 

شناسايی و آنان را در مخفيگاهشان دستگير کردند.
در  متهمان  اينكه  بيان  با  لامرد  شهرستان  انتظامی  فرمانده 

بازجويی های اوليه به 7 فقره سرقت کابل های برق در سطح 
مراحل  سير  برای  سارقان  گفت:  کردند،  اقرار  شهرستان 

قانونی روانه دادسرا شدند.

استان بوشهراستان بوشهر

سرپرست اداره کل استاندارد استان بوشهر 
خبر داد؛

سرمايه گذاری۲ هزار ميليارد ريالی 
در آزمايشگاه های استاندارد بوشهر

گفت: بوشهر  استان  استاندارد  کل  اداره   سرپرست 
تجهيزات  توسعه  و  رسانی  بروز  برای  ريال  ميليارد  هزار   2
آزمايشگاه های همكار در دوره سه ساله دولت مردمی شهيد 

رييسی در اين استان سرمايه گذاری شده است.
به گزارش ايلنا، محسن مشتاقی در گفت وگو با خبرنگاران 
اظهار کرد: نظام استانداردسازی به عنوان زيرساخت توسعه 
افزايش  فنی،  دانش  گسترش  با  کشور،  اقتصادی  و  صنعتی 
توان رقابت پذير بخش خصوصی و تسهيل نفوذ در بازارهای 
هدف منطقه ای و بين المللی، نقش بی بديل در رشد اقتصادی و 

افزايش سرمايه گذاری در اين حوزه ايفا می کند.
اقدامات  و  برنامه ريزی  با  استاندارد  ملی  سازمان  افزود:  وی 
بنيادين و زيربنايی در دوره تحولی دولت مردمی از شهريور 
سال 1400 در زمينه رشد توليد کيفی و دانش محور، گام های 
خودکفايی  به  نيل  مردم،  رضايتمندی  افزايش  برای  اساسی 
ملی، توسعه صادرات و اعتلای نام ايران اسلامی برداشته است.
در  اضافه کرد:  بوشهر  استان  استاندارد  اداره کل  سرپرست 
با  همسو  و  همگام  بوشهر  استاندارد  کل  اداره  راستا،  همين 
و  صدور  به  اقدام  استاندارد،  ملی  سازمان  تحولی  رويكرد 
تمديد 100 گواهينامه تأييد صلاحيت نهادهای ارزيابی انطباق 
استانی اعم از آزمايشگاه ها و شرکت های بازرسی و نظارت و 
پايش عملكرد آنها در قالب برنامه عملياتی خود کرده است.
دوره  در  همكار  آزمايشگاه های  در  سرمايه گذاری  مشتاقی 
و  داد  قرار  اشاره  مورد  را  سيزدهم  مردمی  دولت  ساله  سه 
توسعه  در  عملياتی  و  تحولی  برنامه  اجرا  با  کرد:  تصريح 
 2 سرمايه گذاری  افزايش  به  منجر  استاندارد  آزمايشگاه های 
هزار ميليارد ريالی و اشتغال زايی بيش از 150 نيروی بومی 

استان در بخش خصوصی شده است.
کشور  در  استاندارد  آزمايشگاه های  قطب  را  بوشهر  وی 
اعلام کرد و افزود: با فعاليت 47 آزمايشگاه همكار، گواهی 
استاندارد ۹0 درصد کالاها در اين استان صادر می شود و اين 
استاندارد اجباری  بازرسی کالاهای دارای  واحدها آزمون و 

برعهده دارند.
سرپرست اداره کل استاندارد استان بوشهر يادآور شد: تعداد 
121 پروانه کاربرد علامت استاندارد در سه سال اخير برای 

واحدهای توليدی استان بوشهر صادر شده است.
سال های  در  توليدی  واحد  که  صورتی  در  افزود:  مشتاقی 
يا  تعليق  آن  پروانه  و  داشته  کيفيت  استمرار  پروانه  اعتبار 
ابطال نشده باشد، می تواند با ارسال درخواست و انجام مراحل 
اداری نسبت به تمديد اقدام کند و تعداد 13۹ تمديد پروانه در 

سه سال اخير در استان بوشهر صادر شده است.
وی ادامه داد: قبل از اخذ پروانه کاربرد علامت استاندارد از 
واحدهای توليدی بازرسی و نمونه برداری انجام گرفته و پس 
از حصول اطمينان از انطباق با استانداردهای ملی به واحدهای 

توليدی پروانه کاربرد علامت استاندارد واگذار می شود.
سرپرست اداره کل استاندارد استان بوشهر با بيان اينكه در 
سه سال دولت آيت الله رئيسی رئيس جمهور شهيد به صورت 
ميانگين هر سال 745 مورد بازرسی شده است گفت: تعداد 
2 هزار و 2۶2 بازرسی فنی از واحدهای توليدی در صنايع 
است که  انجام شده  اخير  بوشهر در سه سال  استان  مختلف 

ميانگين 754 بازرسی در هر سال است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان بوشهر:

محورهای شريانی بوشهر 
به سامانه های هوشمند جديد 

مجهز می شوند
 

بوشهر  استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مديرکل 
امسال  پايان  تا  جديد  جاده ای  هوشمند  سامانه   102 گفت: 
در محورهای شريانی استان بوشهر در راستای ارتقای ايمنی 

جاده ها و کاهش تصادفات به بهره برداری می رسد.
مزايای  کرد:  اظهار  اخترشناس  عبدالكريم  مهر،  گزارش  به 
تردد  بر  نظارت  افزايش  سامانه ها  اين  راه اندازی  و  نصب 
خودروها، کاهش تخلفات رانندگی، پيشگيری از تصادفات 

جاده ای و ارتقای ايمنی عبور و مرور خواهد بود.

وی افزود: اکنون 1۹ دوربين نظارت تصويری، ۶4 دوربين 
ثبت تخلف، ۶0 دستگاه تردد شمار، 7 تابلوی متغير جاده ای 
و 4 سامانه توزين در سطح راه های استان بوشهر وجود دارد.

بوشهر  استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مديرکل 
تصريح کرد: رويكرد سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
به  استان بوشهر  از سامانه های هوشمند است که  بهره گيری 
صنايع  استقرار  به واسطه  که  حمل ونقلی  بالای  اهميت  دليل 
جزء  اين خصوص  در  دارد،  بنادر  و  پتروشيمی  گاز،  نفت، 

استان های پيشگام است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

استاندار هرمزگان: 

آبرسانی به »جناح«، بزرگ ترين طرح 
آبرسانی هرمزگان است 

استاندار هرمزگان، بزرگ ترين طرح آبرسانی استان را طرح 
تاکنون  تومان  ميليارد   1200 برشمرد که  جناح  به  آبرسانی 

هزينه شبكه انتقال آن شده است.
به گزارش ايسنا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان، در حاشيه 
برگزاری ديدار بی واسطه با مردم شهرستان بستک، کارهای 
و  جمعی  تلاش  ماحصل  را  بستک  شهرستان  در  شده  انجام 
نقش مؤثر نماينده مردم غرب هرمزگان در مجلس دانست و 
افزود: در حوزه آبرسانی کارهای بزرگی در حال انجام است 
که بزرگترين طرح آبرسانی استان مربوط به جناح است و 
تاکنون 1200 ميليارد تومان هزينه شبكه انتقال آن شده و در 

چند ماه آينده نيز آب شيرين کن چارك به اتمام می رسد.
اعتبار  تخصيص  از  هرمزگان  استان  در  دولت  عالی  نماينده 
برای چند مسير مواصلاتی شهرستان نيز خبر داد و گفت: در 
راستای توسعه زيرساخت های اقتصادی در بستک لازم است 
با فعال سازی معادن شهرستان، زمينه ورود صنايع مختلف مهيا 

شود.
به  جمهوری  رياست  سرپرست  سفر  از  هرمزگان  استاندار 
هرمزگان در هفته های پيش رو خبر داد و تصريح کرد: در 
وارد چرخه  که  يافته  پايان  پروژه های  از  تعدادی  سفر  اين 
بهره برداری  و  بازديد  مورد  شده اند  مردم  به  سرويس دهی 

نمادين قرار می گيرند.

قشم

رئيس اداره دامپزشکی قشم:

طرح مبارزه با انگل های خارجی 
دام در روستاهای قشم آغاز شد

 
با  مبارزه  اجرای طرح  آغاز  از  قشم  دامپزشكی  اداره  رئيس 
اين  دامی در روستاهای  بيماری های  عليه  انگل های خارجی 

جزيره خبر داد.
ايرنا، اظهار کرد:: طرح  با  محمدصديق ارم در گفت و گو 
با  مبارزه  هدف  با  و  گرما  فصل  آغاز  با  همزمان  يادشده 
کريمه  »تب  ويژه  به  دام،  و  انسان  مشترك  بيماری های 
انگل های  آن  عامل  که  دامی  بيماری های  نيز  و  کنگو« 

خارجی است، اجرا می شود.
وی ادامه داد: در حاشيه اجرای اين طرح، کلاس آموزشی، 
ترويجی و جلسات توجيهی برای آشنايی و مقابله با بيماری 
در  افراد  اولويت  با  آن  از  پيشگيری  و  کنگو  کريمه  تب 
معرض خطر به ويژه قصاب ها، دامداران و اصنافی که با مواد 

خام دامی ارتباط دارند، برگزار شد.
تب  بيماری  اينكه  به  اشاره  با  قشم  دامپزشكی  اداره  رئيس 
خطرناك  بيماری های  از  کنگو  کريمه  دهنده  خونريزی 
با  داد:  توضيح  است،  انسان  به  دام  از  انتقال  قابل  ويروسی 
به عنوان  فعاليت کنه ها  به شروع فصل گرما و آغاز  توجه 
مرحله  آموزشی  توجيهی  کلاس  بيماری،  اين  عامل  ناقلان 
طرح  اجرای  با  زمان  هم  چهره  به  چهره  صورت  به  بعدی 

سمپاشی برگزار خواهد شد.
ارم با بيان اينكه اين طرح در 2 هزار و 4۹0 مترمربع از اماکن 
و جايگاه نگهداری دام روستاهای اين جزيره اجرا می شود، 
اضافه کرد: در اجرای اين طرح 2 هزار و 4۶2 رأس دام شامل 
)يكهزار و 7۶2 رأس گوسفند و 700 رأس گاو و بز( نيز 

عليه بيماری های دامی سمپاشی می شود.
به گفته وی، در اجرای اين طرح حشرات بيماری زا از جمله 

انگل های خارجی دام و شپش از بين می روند.
بين  مشترك  بيماری  کنگو  کريمه  تب  ايرنا،  گزارش  به 
انسان و دام است که در صورت عدم رعايت نكات بهداشتی، 
انسان مبتلا خواهد شد، البته شرايط تشخيص و درمان بيماری 

تب کريمه کنگو در کشور مهيا شده است.
بيماری توسط گزش کنه آلوده يا از طريق تماس انسان با 
خون و بافت های دام آلوده در زمان کشتار دام به انسان و يا 
خرد کردن گوشت پيش سرد نشده به انسان منتقل می شود. 
است؛  حساس  حرارت  برابر  در  ويروس  آنكه  به  توجه  با 

بنابراين به افراد توصيه می شود که از مصرف جگر خام و نيم 
پخته خودداری کنند.

همچنين توليدکنندگان و افرادی که در کشتارگاه ها و مراکز 
يا  زخم  هرگونه  ايجاد  صورت  در  می کنند،  کار  بسته بندی 
جراحت جلدی در حين کشتار و با بروز علايم بيماری، به 

سرعت به مراکز بهداشتی درمانی مراجعه کنند.
نظارت  تحت  که  معتبر  مراکز  به  گوشت  تهيه  برای  مردم 
سازمان دامپزشكی کشور است مراجعه کنند و اين اطمينان 
رو داشته باشند تمامی گوشت هايی که آرم سازمان دامپزشكی 
کشور بر آن درج شده است از سلامت بالا برخوردار است.

اين بيماری با رعايت اصول بهداشتی يادشده شامل حذف کنه 
ناقل بيماری از طريق سمپاشی و حمام دادن دام ها و سمپاشی 
و ضدعفونی اماکن دامی طبق نظر دامپزشكی، خودداری از 
له کردن کنه با دست يا روی بدن دام، خودداری از تماس 
غشاهای مخاطی بدن )نظير چشم و دهان( با ترشحات و خون 
غيرمجاز،  محل های  در  دام  کشتار  از  خودداری  آلوده،  دام 
نياز از محل های مطمئن و تحت نظارت  تهيه گوشت مورد 
به  کامل  به صورت  دام  تازه  گوشت  نگهداری  دامپزشكی، 
)دمای  سانتيگراد،  درجه  چهار  دمای  در  ساعت   24 مدت 
ترشحات  با  تماس  در  حفاظت شخصی  يخچال(، روش های 
و خون حيوان )پوشيدن دستكش، لباس بلند، چكمه، ماسک 
قابل  پخته  نيم  و  خام  جگر  خوردن  از  اجتناب  عينک(،  و 

کنترل است.
جزيره قشم با وسعت يک هزار و 500 کيلومترمربع از تنگه 
هرمز به موازات ساحل جنوبی ايران به طول 135 کيلومتر و 
عرض ميانگين 11 کيلومتر از توابع هرمزگان است و 300 

کيلومتر خط ساحلی دارد.
شهرستان قشم شامل جزيره های قشم، هنگام و لارك از تنگه 
هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول 150 و عرض 
ميانگين 11 کيلومتر در ميان آب های خليج فارس گسترده 

شده است.

استان خوزستاناستان خوزستان

در راستای تأمين زمين طرح نهضت ملی 
مسکن انجام شد؛

الحاق ۱۳۰۱ هکتار زمين 
به محدوده شهرهای خوزستان

شهرسازی  و  راه  کل  اداره  شهرسازی  و  معماری  معاون 
خوزستان از الحاق يک هزار و 301 هكتار زمين به محدوده 
ملی  نهضت  طرح  زمين  تأمين  راستای  در  استان  شهرهای 

مسكن خبر داد.
شبنم کوچک پور در گفت و گو با ايسنا در خصوص آخرين 
انجام شده برای اجرای طرح نهضت ملی مسكن در  اقدامات 
استان اظهار کرد: با توجه به اينكه طرح ملی نهضت مسكن 
اين طرح را در  دليل  به همين  اولويت های دولت است،  از 
معاونت معماری و شهرسازی در اولويت نخست کاری خود 

قرار داده ايم.
در  مسكن  ملی  نهضت  طرح  اجرای  راستای  در  افزود:  وی 
استان و به منظور تأمين زمين برای ساخت مسكن تا کنون 
استان  شهرهای  محدوده  به  زمين  هكتار   301 و  هزار  يک 

الحاق شده است.
نيز  را  ديگر  هكتار   15 و  هزار  دو  داد:  ادامه  پور  کوچک 
برای الحاق به محدوده شهرهای استان در حال اقدام داريم که 

مراحل اداری و قانونی آن در حال طی شدن است.
شهرسازی  و  راه  کل  اداره  شهرسازی  و  معماری  معاون 
مربوط  هكتار   877 مساحت،  اين  از  کرد:  اضافه  خوزستان 
به شهرهای هويزه، بهبهان، شوشتر، صالح شهر، کوت عبدالله، 
ايذه و اهواز در مراحل اخذ مصوبات و مجوزات استانی است.
وی ادامه داد: مجوزات الحاق 423 هكتار از اراضی که مربوط 
به شهرهای اميديه و ماهشهر بوده است نيز اخذ و به دبيرخانه 

شورای عالی شهرسازی در وزارت ارسال شده است.
کوچک پور عنوان کرد: مجوز الحاق 715 هكتار از اراضی 
اخذ  نفت  و  ارتش  جمله  از  دستگاه ها  ديگر  با  توافقات  در 

شده، اما جلسات نهايی منوط به انتقال اسناد است.
شهرسازی  و  راه  کل  اداره  شهرسازی  و  معماری  معاون 
طرح  پيشبرد  و  زمين  تأمين  برای  کرد:  تاکيد  خوزستان 
خانه دار  به  منجر  نهايتاً  که  استان  در  مسكن  ملی  نهضت 
شدن جمعی از هم استانی ها می شود تمام تلاش خود را انجام 

خواهيم داد.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان:

سلامت ۱۰۱ هزار دانش آموز پايه اول 
ابتدايی خوزستان  سنجش شد

 
مجموع  گفت:  خوزستان  پرورش  و  آموزش  مديرکل 
 101 شامل  استان  ابتدايی  اول  پايه  به  ورودی  دانش آموزان 

هزار مورد سنجش سلامت قرار گرفتند.
کرد:  بيان  ايلنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  حبيبی  عبدالله 
ابتدايی  اول  پايه  به  بدو ورود  سنجش سلامت دانش آموزان 
امسال  ارديبهشت  پايان  تا  و  آغاز شد  آبان سال گذشته  از 

به اتمام رسيد.
وی افزود: پوشش 100 درصد سنجش سلامت دانش آموزان 
استان انجام شد و در همين راستا رتبه نخست شاخص سنجش 

سلامت ملی به خوزستان تعلق گرفت.
حبيبی با بيان اينكه انجام سنجش سلامت لازمه ثبت نام در 
مدرسه و دريافت کتاب است، گفت: سنجش سلامت يكی از 
محورهای اجرای برنامه های تعليم و تربيت در استان است و 
بسياری از ناهنجاری ها و بيماری کودکان در سنجش سلامت 

تشخيص داده می شود.
وی افزود: سنجش سلامت دانش آموزان استان در ۶1 مرکز 
انجام و تلاش شد تا در مناطق دورافتاده استان نيز دسترسی 

به اين مراکز تسهيل شود.
بازه  اظهارکرد:  خوزستان  پرورش  و  آموزش  مديرکل 
افزايش يافت تا همه  زمانی سنجش سلامت از سال گذشته 

دانش آموزان گروه هدف در سنجش شرکت کنند.
زودهنگام  تشخيص  باعث  سلامت  سنجش  افزود:  وی 
همين  و  شد  خواهد  يادگيری  اختلالات  با  دانش آموزان 
موضوع باعث می شود تا با درمان اين دانش آموزان از تكرار 

پايه جلوگيری شود.
معاون آموزش استثنايی آموزش و پرورش خوزستان پيش 
ناشنوايی و اختلالات  اين اعلام کرده بود ضعيفی چشم،  از 
يادگيری بيشترين ميزان بيماری تشخيص داده شده در بين 

دانش آموزان است.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

فرمانده یگان حفاظت منابع طبيعی و 
آبخيزداری کهگيلویه و بویراحمد:

آتش سوزی های امسال به ۹۰ هکتار 
از عرصه های طبيعی کهگيلويه و 

بويراحمد خسارت زد

 

 
فرمانده يگان حفاظت منابع طبيعی و آبخيزداری کهگيلويه و 
بويراحمد گفت: آتش سوزی های ابتدای بهار امسال تاکنون 

به ۹0 هكتار از عرصه های طبيعی استان خسارت زده است.
خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  نسب  جانی  ابراهيم  سرهنگ 
ايرنا افزود: امسال ۶ فقره آتش سوزی در جنگل ها و مراتع 
شهرستان های گرمسيری گچساران، بهمئی و باشت با تلاش 
نيروهای منابع طبيعی، جوامع محلی و تلاشگران ستاد بحران 

مهار شده است.
به  آن  سرايت  و  مزارع  پسماند  زدن  آتش  کرد:  بيان  وی 
جنگل ها و مراتع از مهمترين دلايل آتش سوزی های امسال 

در عرصه های طبيعی استان بوده است.
جانی نسب با اشاره به اينكه براساس ماده 45 قانون حفاظت 
در  نباتات  زدن  آتش  مراتع  و  جنگل ها  از  بهره برداری  و 
مزارع و باغستان داخل يا مجاور جنگل بدون اجازه و نظارت 
مأموران جنگلبانی ممنوع است تاکيد کرد: در صورتی که 
در نتيجه کوتاهی افراد حريق در جنگل ايجاد شود مرتكب 

به حبس تأديبی از 2 ماه تا يک سال محكوم خواهد شد.
و  حفاظت  قانون   47 ماده  براساس  همچنين  داد  ادامه  وی 
به  جنگل  در  فردی  هر  مراتع  و  جنگل ها  از  بهره برداری 
صورت عمدی آتش سوزی ايجاد کند به حبس از سه تا 10 

سال محكوم خواهد شد.
جانی نسب تصريح کرد: در موقع آتش سوزی در جنگل ها 
همه نيروهای دولتی شامل لشكری، کشوری و شهرداری ها 
مأموران  تقاضای  مقابل  در  باشند  محل  آن  نزديكی  در  که 
جنگلبانی يا بخشداری موظفند با تمام ظرفيت به اطفای حريق 

کمک کنند.
ايفای  ابراز کرد: مأموران کشوری و شهرداری که در  وی 
اين وظيفه کوتاهی کنند بر حسب مورد طبق مقررات مواد 
58 و 5۹ قانون استخدام کشوری مجازات می شوند و در مورد 
و  مقررات  طبق  آنان  مجازات  و  تعقيب  لشكری  مأمورين 

قوانين نظامی خواهد بود.
فرمانده يگان حفاظت منابع طبيعی و آبخيزداری کهگيلويه و 
بويراحمد تصريح کرد: به منظور برنامه ريزی و انجام عمليات 
اطفای حريق بهتر امسال 23 نقطه بحرانی مستعد آتش سوزی 

در استان شناسايی شده است.
وی با اشاره به اينكه کوه های خامی، ديل، نارك خاييز، پهن 
و نير و همچنين مناطقی مانند پيچاب، لوداب و شلال دان از 
جمله مناطق بحرانی شناسايی شده در خصوص آتش سوزی 
اين  در  بيشتری  حساسيت  خواست  محلی  جوامع  از  هستند 

خصوص داشته باشند.
جانی نسب ابراز کرد: همچنين 40 نقطه نيمه بحرانی مستعد 

آتش سوزی در جنگل ها و مراتع استان شناسايی شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان کوار گفت: 20 واحد صنفی متخلف در اين شهرستان پلمپ شد.
به گزارش دريافتی روزنامه طلوع از پليس فارس، سرهنگ سيد رحمان هاشمی اظهار داشت: مأموران پليس امنيت عمومی از 52 واحد صنفی 
در سطح شهرستان کوار بازديد به عمل آوردند که در اين راستا تعداد 20 واحد صنفی به علت عدم رعايت ضوابط و مقررات لازم پلمپ شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان کوار ضمن تاکيد بر ادامه طرح های نظارت بر اماکن و صنوف مختلف و قدردانی از همكاری خوب شهروندان با پليس 
در اجرای اين گونه طرح ها، از مردم خواست؛ در صورت مشاهده و يا برخورد با تخلفات صنفی، موضوع را بلافاصله به مرکز فوريت های پليسی 

110 اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان کوار خبر داد؛

پلمپ ۲۰ واحد صنفی متخلف


